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Om Unionsmatchen 
 
 

Unionsmatchen är en tävling mellan de norska distrikten Buskerud, Østfold, Akershus og Oslo och Mjøs-O samt 

de svenska distrikten Halland/Skåne, Göteborg, Bohuslän-Dal och Västergötland. Tävlingsklasserna är H14, D14, 

H16 samt D16. Tävlingen består av en långdistans på lördagen och stafett på söndagen.  

 

Endast löpare från de tävlande distristriken kan delta i Unionsmatchen. Inget deltagartak kommer att tillämpas 

2024. Övriga åldersklasser och distrikt är varmt välkomna att springa publiktävling som arrangeras i anslutning till 

lördagens Unionsmatch.   

 

Hålltider för helgen presenteras i separat dokument på Eventor. 

 

 
 

Anmälan Tävlingsanmälan via Eventor senast söndag den 19 maj kl. 23:59. Utöver anmälan i Eventor 

ska samtliga distrikt som senast lördag den 11 maj skicka in beställningsformulär där  

antal övernattande och måltider, specialkost/matallergier samt kontaktuppgifter anges.  

 

Anmälningsavgift 125 sek per löpare och 500 sek per stafettlag.  

 
Efter-  Ej möjlig för Unionsmatchen.  

anmälan  
 

Boende  Deltagare och ledare erbjuds förläggning på Sven Eriksongymnasiet som ligger centralt i Borås i 

& mat nära anslutning till Borås resecentrum och centralstation. Incheckning mellan kl. 17:30-18:30 på 

fredagen och utcheckning som senast kl. 09:00 på söndag morgon. Boendet är på hårt underlag i 

klassrum. Lunch serveras på arenan och övriga måltider på boendet. Se beställningsformuläret 

på Eventor för mer information om boende, mat och priser för de olika logipaketen. Ingen dusch 

på boendet utan endast på arenan samt i anslutning till fredagens träning. 
 

Närliggande hotell till busschaufförer är bland annat Quality Hotel Grand Borås och Scandic Plaza. 

 

Arena Kransmossens IP strax öster om Borås. Max 700 meter från bussavsläpp till arenan. Bilparkering 

i nära anslutning till arenan. 

 

Karta Kransmossen. Ekvidistans 5 meter. Kartritare Ulf Bäckström. Reviderad 2023/2024 av 

Lars Helgesson, Andreas Holmqvist, Stefan Aroneng och Ing-Marie Aroneng.  

Skala: H/D16 1:10 000 och H/D14 1:7 500. 
 

Terräng Kransmossen är ett vackert friluftsområde som bjuder på storvuxen granskog med både större 

och mindre stigar. I området närmast arenan förekommer det rikligt med MTB-stigar. Partier med 

mycket god framkomlighet varvas med partier med nedsatt framkomlighet. Sankmarker och 

några få hyggen förekommer, samt stenbundna marker. Måttlig kupering. 

 

Start Första start kl. 09:30 på lördagen och 10.00 på söndagen. Avstånd till start på lördagens 

långdistans är 1000 meter. Söndagens stafettstarten sker i anslutning till arenan. Startlistorna för 

den individuella tävlingen publiceras på Eventor samt på Unionsmatchens hemsida senast 

torsdag den 23 maj kl. 20:00.  

Hestra IF och Rydboholms SK i samarbete med  

Västergötlands Orienteringsförbund bjuder in till Unionsmatchen i 

 

 

 

 

Inbjudan Unionsmatchen 2024 
  

Borås helgen den 24–26 maj 

 



 

 
ÖPPEN 
 

Tid-  SPORTident. Samtliga brickor utgivna av SPORTident inklusive SIAC kan användas. Dock kommer 

tagning ej Touch-free funktionen att vara aktiverad i basenheterna. Glöm inte att ange bricknummer vid 

anmälan. Hyrbricka kommer att tilldelas och debiteras om bricknummer saknas vid anmälan. 

Kostnad för hyrbricka 25 kr.  

 

Service Servering, första hjälpen, sportförsäljning genom SM-sport i samband med lördagens tävling samt 

toaletter och inomhusdusch i anslutning till arenan.  

 

Priser Prisceremoni för individuella tävlingen sker på lördagskväll vid boendet och för stafetten direkt 

efter avslutad tävling på arenan. Priser till de fem bästa löparna per klass samt till de fem första 

lagen i stafetten. 

 

Tränings- Träningskartor med fasta kontroller erbjuds vid Rydboholms SK’s klubbstuga Storsjögården.  

kartor  Adress Skrapered Storsjögården 2 Viskafors.  Körtid från boendet till Storsjögården ca 16 min. 

Träningskartorna bokas i beställningsformuläret. 30 kr per karta.  

 

Publik-  Arrangeras i samband med lördagens tävling. Se Eventor för separat publiktävling som ligger 

Tävling  upplagd som distriktstävling.  

 

Information som endast rör söndagens stafett  

 

Laguppställning  Läggs in på Eventor eller via blankett som senast lördag den 25 maj kl. 20:00. 

Lagsammansättning           Sträcka 1: D16 

         Sträcka 2: H14 

          Sträcka 3: D14 

          Sträcka 4: H16 

 

Stafettregler Samtliga sträckor är gafflade. Laget skall bestå av 2 damer (sträcka 1 respektive 3) 

samt 2 herrar (sträcka 2 respektive sträcka 4). I laget behöver minst en H14 och 

minst 1 D14 ingå.  

 

Kombinationslag Kombinationslag i stafetten ingår inte i tävlingen och har inga krav på 

lagsammansättning. Kombinationslagen startar tillsammans med de andra lagen.  

 

 

 

Tävlingsledning  Frida Eriksson, Martina Åkerberg, Stefan Eksberg och Sofia Larsson  

Banläggare   Victor Helgesson  

Bankontrollant   David Hallberg, Monika Johansson och Gunilla Larsson    

Tävlingskontrollant  Magnus Lindberg   

 

Upplysningar:   

Boende:  martina94johansson@gmail.com 

Tävlingsadministration:  Sofija_larsson@hotmail.com 

Övrigt:  stefaneksberg@outlook.com  

Varmt välkomna!  
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